
 

Dz-07.0021. 1. 17.2017 

Uchwała nr 85/2017 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 1 sierpnia  2017 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej projektu budowy chodnika przy krawędzi jezdni drogi 

wojewódzkiej nr 780 (ul. Księcia Józefa) na odcinku od ul. Pajęczej do wysokości 

budynku ul. Księcia Józefa 123 b na działkach nr 268/1 obr. 16 i 155/1 obr. 23, jednostka 

ewidencyjna Krowodrza w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c chwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843) oraz w związku z uchwałą nr XXXIV/301/2017 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII do wydawania 

opinii i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres od 

12 lipca do 29 sierpnia 2017 roku Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowy chodnika przy krawędzi jezdni drogi 

wojewódzkiej nr 780 (ul. Księcia Józefa) na odcinku od ul. Pajęczej do wysokości budynku 

ul. Księcia Józefa 123 b na działkach nr 268/1 obr. 16 i 155/1 obr. 23, jednostka ewidencyjna 

Krowodrza w Krakowie 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

 
Budowa przedmiotowego chodnika jest zgodna z polityką Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


